
	

	

	

	

LEHDISTÖTIEDOTE		

Espoo	8.9.2017	

Vapaa	julkaistavaksi:	Heti	

	

Kuivajääpuhalluksen	suosio	elintarviketeollisuudessa	kasvanut	räjähdysmäisesti	

Kuivajääpuhalluksen	suosio	elintarviketeollisuudessa	on	kasvanut	räjähdysmäisesti.	Menetelmä	on	ratkaisu	
moneen	pinttyneeseen	likaan	sekä	kohteille,	joissa	ei	vettä	voi	käyttää.	Se	on	myös	tullut	osaksi	ennakoivaa	
kunnossapitoa	monessa	teollisuuslaitoksessa.	Kuivajääpuhalluksessa	ei	käytetä	vettä	eikä	kemikaaleja,	
vaan	uusiokäytettyä	hiilidioksidijäätä.	Puhalluksessa	jäärakeet	kaasuuntuvat	ilmaan	osuessaan	kohteeseen	
ja	jäljelle	ei	jää	mitään	toisiojätettä.		

Kuivajääpuhalluksen	suosio	elintarviketeollisuudessa	on	kasvanut	räjähdysmäisesti.	Menetelmä	on	ratkaisu	
moneen	kohteeseen,	joissa	likaa	joudutaan	puhdistamaan	joko	mekaanisesti	jynssäämällä	tai	käyttäen	
voimakkaita	liuottimia.	Lisäksi	se	on	ratkaisu	moneen	sellaiseen	kohteeseen,	joita	ei	tähän	asti	ole	pystytty	
puhdistamaan	ollenkaan,	esimerkiksi	herkän	sähkömekaniikan	takia.		

Kuivajääpuhallus	on	hellävarainen,	täysin	vedetön	ja	kemikaaliton	menetelmä,	jonka	avulla	voidaan	
parantaa	työturvallisuutta	merkittävästi	sekä	vähentää	liuottimien	käyttöä.	Kuivajääpuhdistuksessa	ei	
synny	lainkaan	toisiojätettä	puhalluksen	yhteydessä,	joten	se	on	turvallinen	etenkin	sähkömekaniikkaa	
puhdistettaessa.	Kuivajäällä	on	myös	desinfioiva	vaikutus,	joka	mahdollistaa	entistä	paremman	
hygieniatason	tuotantolinjoilla	ja	-tiloissa.			

Dry	Ice	Finland	on	toiminut	kuivajääpuhdistusalalla	neljä	vuotta	ja	menetelmän	suosio	on	kasvanut	jo	
tuossa	ajassa	räjähdysmäisesti.	”Menetelmä	ei	ole	uusi.	Kyseessä	on	yli	30	vuotta	vanha	menetelmä,	mutta	
silti	hyvin	harva	teollisuusyritys	tietää	sen	olemassaolosta.	Tähän	haasteeseen	olemme	me	pyrkineet	
tuomaan	ratkaisua”	kertoo	yrityksen	myyntijohtaja	Jaakko	Soratie.		
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Dry	Ice	Finland,	osasto	A119,	Jaakko	Soratie,	Myynti	&	markkinointi,	050	597	7030,	jaakko.soratie@dryice.fi		

Dry	Ice	Finland	on	suomalainen	perheyritys,	joka	tarjoaa	valtakunnallisesti	kuivajääpuhdistuspalveluja	sekä	
laite-	ja	jäämyyntiä.	Yrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Espoossa	ja	tuotantolaitokset	Kouvolassa	ja	Oulussa.	
Lisätietoja	www.dryice.fi	

	

	


